Anglicis . salutes . Sciatis quod ego dedi Petro de Gosla pro seruitio

suo centum solidatas terre in socca de Bullinbroca apud Hundelbiam . <&?

inter terrain de Asebia 7 illam terram de Helmeswella dedi ei pro
centum solidatis terre pro seruitio unius militis . sibi <$? heredibus suis

tenendum hereditario iure de me & de meis heredibus . scilicet pro

1 Corrected from camerarius.
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decem libratis terre inter totura dedi sibi supradictas terras . His

testibus . Hadewisa comitissa Stephano capellano . Roberto Carbunello .

Huberto de Malmetona dapifero . Roberto clerico . Herberto de Calz.1

Tag only for seal.

Endorsed : Hundelby (fourteenth century).

491 ,

Harl. Chart. 55 E 14. Grant by William de Roumara to David the

priest ofToynton son of Haitian the doctor of a toft in Toynton.
8

(Henry II.)

Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Willelmus de Roumara .

concessi 7 dedi 7 hac mea presenti carta confirmaui Dauid sacerdote

de Totintoraa . filio Haldani medici quendam toftum in uilla Totin-

tone . cum omnibus liberis communis eiusdem uille . qui toftus

uocatur Littel welle croft . quern toftum Gocelinus tenuit . scilicet

adeo integre ut idem Gocelinus eundem toftum tenuit . Tenendum de

me 7 de heredibus meis libere . quiete . 7 honorifice . ab omnibus

seruiciis 7 ab omnibus consuetudinibus reddendo mini 7 heredibus

meis per annum.-1 unam libram kumini tantum . scilicet ad festum

sancti Botulfi . Et hunc toftum prenominatum cum omnibus liberis

communis eiusdem uille dabit predictus Dauid sacerdos hereditarie

cuicunque filiorum suorum ille uoluerit saluo tantum seruicio pre-

nominato quod ego 7 heredes mei inde habere debuerimus per annum
sicut in hac carta predictum est . Hiis testibus Rogero capellano .

Rogero clerico . Greggorio (sic) de Beningwwro'a . Gileberto de

Beningwwraa . Willelmo de Mannebi Hugone de Warewic . Johanne

filio Gerardi . Johanne Karbunello Alano de K[irche]bi . Simone

filio Simonis Simone de Bulonia . 7 pluribus aliis.

Slit only for seal tag.

No early endorsement.

492

Cott. Chart, xxvii. 63. Grant by Geoffrey son of Albric ofMartin

to Roland son of William of Woodhall of three bovates in

Martin near Horncastle, co. Lincoln, of the fee of Simon of

Driby. (Late Henry II.)

Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego Galfridus filius

1 This charter was never grammatical, and ia now very faded.
2 Either Toynton All Saints or Toynton St. Peter in the soke of Bolingbroke,

co. Lincoln.
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Albrici de Martun concessi 7 omnino quieteclamaui 7 hac carta mea

confirmaui Rolando filio Willelmi de Wdehalle 7 heredibus suis .

tres bouatas terre in Martun de feodo Simonis de Driebi liberas 7

quietas de me 7 heredibus meis cum omnibus pertinenciis infra uillam

7 extra . scilicet quicquid habetur in eadem uilla de prenominato
feodo excepto uno tofto quod Colsuain tenuit 7 excepta una bouata

terre eidem tofto adiacenti cum omnibus pertinenciis infra uillam 7
extra Hanc concessionem 7 quietamclamacionem 7 confirmacionem

feci prenominato Rolando 7 heredibus suis pro quietaclamacione

quam prefatus . R. fecit mihi de releuo (sic) suo quod petebat a me
de toto prenominato tenemento integre 7 pro .v. marcis argenti quas

insuper mihi persoluit ,
J Si uero mater mea uel aliquis suorum uel

meorum unquam prenominatum Rolandum uel heredes suos uexare

uoluerit .
J

ego 7 heredes mei eis prenominatum tenementum contra eos

warantizabimus L 7 hoc affidaui 7 iuraui . Hiis testibus . Johanne de

Wdehalle . Alano de Martun Willelmo de Wdehalle Henrico fratre

suo Galfrido de Enderbi Petro de Rugtun Ricardo de Marum Rogero
filio Albrici . Aluredo de Martun . Roberto filio Roberti Roberto

filio Galfridi Radulfo fratre suo.

Slit for seal tag.

No early endorsement.

493

Harl. Chart. 52 D 21. Grant by William of Keal to Geoffrey the

fisherman of Coningsby of a toft for sixteen pence yearly, so

that Geoffrey shall find for William a man to carry him or his

men by boat as far as the sweet waters of the Witham flow.

(Circa 1200.)

Sciant tarn presentes quam futuri quod ego Willelmus de Kela

dedi 7 concessi 7 hac mea presenti carta confirmaui Galfrido piscatori

de Cuningesbi unum toftum cum pertinenciis suis infra uillam 7 extra

uillam libere 7 quiete 7 honorifice illi 7 heredibus suis . scilicet . illud

toftum quod fuit Wlmari Biscop tenendum de me 7 de heredibus meis in

feodo 7 hereditate reddendo annuatim mihi 7 heredibus .xvi. denarios .

ad festum sancti Botulfi . Et ipse predictus Galfridus 7 heredes sui

inuenient michi 7 heredibus meis hominem qui me debeat cariare per
nauem uel homines meos quos in loco meo assignauero quam longe

aqua dulcis cursum suum protendit . Et ego 7 heredes mei inueniemus

homini predicti Galfridi 7 heredum suorum cibum suum quamdiu fuerit

in meo seruicio usque ad meum reditum . Hiis testibus . Simone de

Kima . 7 Philippe filio suo . Henrico de Langetun . Adam clerico de
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Cuningesbi . Roberto filio Tori . Thoma filio Bartholomei . Willelmo